
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Poz. 731 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 marca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu przedsiębiorców o szczególnym znaczeniu gospodarczo-obronnym 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 23 sierpnia 2001 r. o organizowaniu zadań na rzecz obronności państwa realizo-

wanych przez przedsiębiorców (Dz. U. z 2020 r. poz. 1669) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie wykazu przedsiębiorców o szczególnym 

znaczeniu gospodarczo-obronnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1647) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części I: 

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. KenBIT Sp. z o.o. w Warszawie”, 

b) uchyla się pkt 26, 

c) pkt 34 otrzymuje brzmienie: 

„34. ZAMET-GŁOWNO Sp. z o.o. sp. k. w Głownie”, 

d) uchyla się pkt 35, 

e) po pkt 37 dodaje się pkt 38–40 w brzmieniu: 

„38. Miranda Sp. z o.o. z siedzibą w Turku 

39. Siltec Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie 

40. NET MARINE – Marine Power Service Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie”; 

2) w części III uchyla się pkt 7, 8 i 13; 

3) w części IV: 

a) uchyla się pkt 24, 

b) pkt 25 otrzymuje brzmienie: 

„25. Linetech S.A. w Warszawie”, 

c) po pkt 28 dodaje się pkt 29–31 w brzmieniu: 

„29. PKP CARGOTABOR Sp. z o.o. w Warszawie 

30. Port Lotniczy Wrocław S.A. we Wrocławiu 

31. „ACS” Sp. z o.o. w Warszawie”; 

4) w części VI uchyla się pkt 3; 

5) w części VIII uchyla się pkt 2; 



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 731 

 

 

6) w części IX: 

a) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. ZE PAK S.A. w Koninie”, 

b) uchyla się pkt 12, 

c) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Stoen Operator Sp. z o.o. w Warszawie”, 

d) pkt 30 otrzymuje brzmienie: 

„30. Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. w Tarnowie”, 

e) uchyla się pkt 34; 

7) w części X uchyla się pkt 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2022-04-04T15:52:21+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-04-04T21:49:30+0200




